様式第１号（第５条関係）

                                          年   月   日

王寺町長   様

                                 住所

氏名

                                 電話番号

王寺町創エネ・省エネシステム等普及促進事業補助金交付申請書

王寺町創エネ・省エネシステム等普及促進促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

設置・購入したものに

関する事項

建築物等の種類 □戸建住宅 □その他（      ）

建築物等の区分 □新築 □既築 □その他（       ）

所在地
〒   －

王寺町

所有者氏名

設置・購入した補助対象システム

□家庭用燃料電池システム（エネファーム）

□家庭用リチウムイオン蓄電池システム

□次世代自動車

□V2H（ビークル・トゥ・ホーム）システム

補助金交付申請総額                   円

委    任    届

 王寺町創エネ・省エネシステム等普及促進事業補助金交付要綱第５条第３項の規定により、補助金交付申請書類の

提出を下記代理人に委任します。

住   所 〒  －

氏   名

（法人の場合は会社名）

担当者（法人の場合）

電話番号

申請者